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DOCENCIA Y PEDAGOGÍA

 17728  

 15752  

 19815 

 15496  

Código Curso Horas

Enseñanza creativa con Redes Sociales 

Gamificación

Tutor-formador para certificados de profesionalidad en teleformación 

Uso de tablets en el aula

 75h

 60h

 60h

 56h.


